
Web OYA-bunko 会員版利用料金表 
（2019 年 10 月 1 日改定） 

 
大宅壮一文庫雑誌記事索引データベース Web OYA-bunko 会員版の利用料金は以下の通りです。 
 
●賛助会費 

Web OYA-bunko 会員版のご利用は当財団の賛助会員（個人を対象とした個人会員もしくは団

体、企業を対象にした法人会員）にご加入いただいている方を対象としています。賛助会費は以

下の通りです。賛助会費は非課税です。 
 
●個人会員  年会費：一口１，０００円、１０口以上（１０，０００円以上） 

●法人会員  年会費：一口   １万円、１５口以上（１５万円以上） 

 
 
●Web OYA-bunko 会員版（個人）利用料金（消費税１０％込み） 

 

●基本料金（月額固定費）      無料 

●記事索引検索料金（従量料金） 

索引表示料金 １件につき  ２０円 

●オンライン受付複写サービス料金（雑誌記事のファクシミリ送信料金） 

送信資料代 １枚につき  ２９０円   ※１頁ずつ複写送信します。 

送信手数料 １申込につき ４１０円 

 
※毎月、ご登録の請求書送付先に請求書を郵送いたします。請求書宛名には個人会員名を記載し

ます。 
 
 
●Web OYA-bunko 会員版（法人）利用料金（消費税１０％込み） 

 

●基本料金（月額固定費）  ５，５００円  ※ご利用開始月のみ無料 

●記事索引検索料金（従量料金） 

索引表示料金 １件につき  ２０円 

●オンライン受付複写サービス料金（雑誌記事のファクシミリ送信料金） 

送信資料代 １枚につき  ２９０円   ※１頁ずつ複写送信します。 

送信手数料 １申込につき ４１０円 

 
※ご登録の部署に毎月、請求書を郵送いたします。 
 
 
  公益財団法人 大宅壮一文庫 Web OYA-bunko 管理室（担当：田中／北越） 

   電話 03-3303-2000 〒156-0056 東京都世田谷区八幡山 3-10-20 
     E-mail：web.oya.kanri@oya-bunko.or.jp 


